



16	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO	UNIDADE	700	R\$ 0.13	R\$ 88,90
17	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO	UNIDADE	600	R\$ 0.30	R\$ 177,96
24	LAPISEIRA	UNIDADE	320	R\$ 2.52	R\$ 805,50
29	PASTA ARQUIVO	UNIDADE	4100	R\$ 0.46	R\$ 1.900,76
30	APAGADOR QUADRO BRANCO	UNIDADE	60	R\$ 3.86	R\$ 231,88
34	BLOCO BORRACHA NATURAL	UNIDADE	700	R\$ 0.55	R\$ 381,85
36	CLIPE	CAIXA 100,00 UN	500	R\$ 1.25	R\$ 625,55
37	CLIPE	CAIXA 100,00 UN	420	R\$ 1.27	R\$ 531,34
38	CLIPE	CAIXA 50,00 UN	530	R\$ 1.23	R\$ 653,07
39	COLA	UNIDADE	139	R\$ 2.88	R\$ 399,65
42	CORRETIVO SECO	UNIDADE	900	R\$ 2.52	R\$ 2.270,79
50	FITA	UNIDADE	86	R\$ 4.39	R\$ 377,19
53	FITA ADESIVA	UNIDADE	136	R\$ 2.40	R\$ 326,40
54	FITA	UNIDADE	450	R\$ 3.37	R\$ 1.516,50
56	GRAMPEADOR	PEÇA 1,00 UN	144	R\$ 7.52	R\$ 1.082,88
59	PAPEL VERGE	PACOTE 50,00 FL	20	R\$ 11,08	R\$ 221,60
60	PAPEL CASCA OVO	PACOTE 50,00 FL	15	R\$ 12,73	R\$ 190,95
61	PASTA ARQUIVO	UNIDADE	160	R\$ 12,12	R\$ 1.939,20
68	PINCEL ATOMICO	UNIDADE	148	R\$ 0,98	R\$ 145,04
69	PINCEL ATOMICO	UNIDADE	160	R\$ 0,99	R\$ 158,40
71	CANETA MARCA-TEXTO	UNIDADE	1600	R\$ 0,95	R\$ 1.520,00
72	PINCEL QUADRO BRANCO / MAGNETICO	CAIXA 4,00 UN	220	R\$ 7,78	R\$ 1.711,60
74	TESOURA	UNIDADE	220	R\$ 3,22	R\$ 708,40
Total do Fornecedor:					R\$ 20.512,09

ATA DE REG. DE PREÇOS Nº 20/2017 - FORNECEDOR: LILIANE ALESSANDRA GOMES DE SOUZA ALVES 08966490670 CNPJ: 19.590.049/0001-70

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
52	FITA ADESIVA	UNIDADE	650	R\$ 2,72	R\$ 1.768,00
Total do Fornecedor:					R\$ 1.768,00

ATA DE REG. DE PREÇOS Nº 21/2017 - FORNECEDOR: LUIZ GUSTAVO DA SILVA 02636464166 CNPJ: 26.878.158/0001-52

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	ALMOFADA CARIMBO	UNIDADE	260	R\$ 2,62	R\$ 681,20
3	CANETA ESFEROGRAFICA	UNIDADE	7000	R\$ 0,92	R\$ 6.440,00
4	CANETA ESFEROGRAFICA	UNIDADE	3800	R\$ 0,62	R\$ 2.356,00
5	CANETA ESFEROGRAFICA	UNIDADE	1500	R\$ 0,60	R\$ 900,00
18	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO	UNIDADE	100	R\$ 0,36	R\$ 36,00
21	LÁPIS PRETO	UNIDADE	2500	R\$ 0,28	R\$ 700,00
22	LIVRO PROTOCOLO	UNIDADE	260	R\$ 6,54	R\$ 1.700,40
43	DIVISORIA CLASSIFICADORA	JOGO	24	R\$ 10,88	R\$ 261,12
47	ETIQUETA ADESIVA	CAIXA 100,00 FL	12	R\$ 19,00	R\$ 228,00
Total do Fornecedor:					R\$ 13.302,72

ATA DE REG. DE PREÇOS Nº 22/2017 - FORNECEDOR: MARLENE RAMOS DE MOURA MAIA CNPJ 16.618.429/0001-87

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
58	PINCEL MARCADOR PERMANENTE CD	UNIDADE	620	R\$ 2,26	R\$ 1.401,20
67	PASTA ARQUIVO	UNIDADE	65	R\$ 12,56	R\$ 816,40
Total do Fornecedor:					R\$ 2.217,60

ATA DE REG. DE PREÇOS Nº 23/2017 - FORNECEDOR: MAXIM QUALITÁ COMÉRCIO LTDA CNPJ: 05.075.962/0001-23

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
9	CAPA ENCADERNAÇÃO	UNIDADE	4000	R\$ 0,15	R\$ 600,00
10	CAPA ENCADERNAÇÃO	UNIDADE	4000	R\$ 0,20	R\$ 800,00
11	COLA	TUBO 20,00 G	900	R\$ 0,71	R\$ 639,00
31	APONTADOR LÁPIS	UNIDADE	250	R\$ 0,50	R\$ 125,00
40	COLA	FRASCO 90,00 G	800	R\$ 0,83	R\$ 664,00
44	CINTA ELÁSTICA	PACOTE 100,00 G	136	R\$ 1,65	R\$ 224,40
45	ETIQUETA ADESIVA	UNIDADE	24	R\$ 1,80	R\$ 43,20
46	ETIQUETA ADESIVA	CAIXA 100,00 FL	20	R\$ 23,50	R\$ 470,00
65	PASTA ARQUIVO	UNIDADE	200	R\$ 3,10	R\$ 620,00
73	PRANCHETA PORTÁTIL	UNIDADE	150	R\$ 6,38	R\$ 957,00
77	TINTA PARA CARIMBO	FRASCO 40,00 ML	64	R\$ 1,61	R\$ 103,04
Total do Fornecedor:					R\$ 5.245,64

ATA DE REG. DE PREÇOS Nº 24/2017 - FORNECEDOR: PRISCILLA MORENO GAMA PINHO AGUIAR - ME CNPJ:20.086.102/0001-89

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
25	PAPEL SULFITE	RESMA	12	R\$ 38,60	R\$ 463,20
26	PAPEL A4	RESMA	4900	R\$ 18,23	R\$ 89.327,00
Total do Fornecedor:					R\$ 89.790,20

ATA DE REG. DE PREÇOS Nº 25/2017 - FORNECEDOR: R.H. INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PAPELÃO EIRELI - EPP CNPJ:02.576.052/0001-36

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
7	CAIXA ARQUIVO	UNIDADE	46500	R\$ 2,44	R\$ 113.460,00
Total do Fornecedor:					R\$ 113.460,00

ATA DE REG. DE PREÇOS Nº 26/2017 - FORNECEDOR: RC RAMOS COMERCIO LTDA - EPP CNPJ: 07.048.323/0001-02

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
55	GRAMPEADOR	PEÇA 1,00 UN	170	R\$ 13,50	R\$ 2.295,00
57	MARCADOR PAGINA	EMBALAGEM 100,00 UN	1300	R\$ 6,77	R\$ 8.801,00
Total do Fornecedor:					R\$ 11.096,00

ATA DE REG. DE PREÇOS Nº 27/2017 - FORNECEDOR: S & K INFORMÁTICA LTDA - ME CNPJ:03.655.629/0001-68

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
33	BATERIA NAO RECARREGÁVEL	UNIDADE	124	R\$ 7,53	R\$ 933,72
Total do Fornecedor:					R\$ 933,72

ATA DE REG. DE PREÇOS Nº 28/2017 - FORNECEDOR: SAFE SUPPLY IT & SUPRIMENTOS LTDA. EPP CNPJ:14.183.614/0001-60

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
75	MEMÓRIA PORTÁTIL MICROCOMPUTADOR	UNIDADE	730	R\$ 25,00	R\$ 18.250,00
Total do Fornecedor:					R\$ 18.250,00

ATA DE REG. DE PREÇOS Nº 29/2017 - FORNECEDOR: VS - VIEIRA & SANTOS COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA E INFORMÁTICA EIRELI - ME CNPJ:23.230.795/0001-20

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
32	BARBANTE ALGODAO	ROLO 250,00 G	115	R\$ 3,96	R\$ 455,40
49	FITA	UNIDADE	62	R\$ 7,44	R\$ 461,28
62	PASTA ARQUIVO	UNIDADE	60	R\$ 14,89	R\$ 893,40
63	PASTA ARQUIVO	UNIDADE	200	R\$ 3,08	R\$ 616,00
70	PINCEL ATOMICO	UNIDADE	160	R\$ 0,91	R\$ 145,60
76	MOLHA-DEDS	UNIDADE	60	R\$ 1,00	R\$ 60,00
Total do Fornecedor:					R\$ 2.631,68

ATA DE REG. DE PREÇOS Nº 30/2017 - FORNECEDOR: WJ GRÁFICA EDITORA E PAPELARIA LTDA CNPJ:00.694.534/0001-65

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
12	ENVELOPE	UNIDADE	23400	R\$ 0,28	R\$ 6.528,60
13	ENVELOPE	UNIDADE	2300	R\$ 0,37	R\$ 848,70
14	ENVELOPE	UNIDADE	2300	R\$ 0,31	R\$ 710,70
Total do Fornecedor:					R\$ 8.088,00